mara
Municiíl

de Ribeirão Preto

Prefeitura Mun-cipal de Ribeiílllllllll llllllllllllll
Estado de SãoPPaul0 Protocolo Geral nº9884l

Data: 22/06/2018Horário.
2141: 23

Administrativo -

Ribeirão Preto, 21 de Junho de 2018.

Ofício nº 2097/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) FABIANO GUIMARÃES cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

s .[AtenCIosamente
l

l

i
i

|
!

NIC S
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Í
REQUERIMENTO(S)Nº(s) 3074 a 3077/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
F] O 9 FIM DE AUTUAÇÃO

Secretaria da Administração

FOLHADE INFORMAÇÃO 02—18 Roberval p Silva
Agente de A m' istração

030933 9 ,

Marilena [<. Gonçaluen
Chefe Div. ElaboraçãoLeqisiam:

ASTEL

/,»
'ª: ” . .Alªgoa/3%, 1,6523319 ,,

ChefeÍdo Setor
de Protocolo fºle-ral
TRANSERP :.»,A

a—w MHEF? Efa aiª—JLm—BXQ—Gªohã-MÉÉ—ifi

A ASTEL,

formamos que a presente solicitação já
stá inserida na programação de
tividades da TRANSERP e que, após os
lvantamentos necessários, e, em se
onstatando necessidade e Viabilidade,
s rão tomadas providências quanto à
oção da medida mais adequada à "

LXelhoria das condições gerais de %?
sagurança e fluidez do trânsito ao longo Jda via em questão, conforme requer. Z »

, (
“vx “' (

Ribeirão Preto, 15 de Junho 2018. fiº»

& Mílton josé Lino
Garen de Mandamento ? Pmyetos

'RANSERP S/A

Modelo 6

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
7

FL
PROC Nº 02 [2018 [020 «º 3 L! (.)-r (;

Alexandr d/os'/AgenteF

QA/ssinatura /Cnrimbo

Á Infra 20

Solicitação incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno.

;Chefe Div.Manut. Próprios Públicos
;?Secretaria Infraestrutura

% , 08/06/18

n/
Ao GP-4

Segue informado.

Diretor do De: o. de Serv. e Manut. &
Próprios Públicos

Secretaria de Infraestrutura

Nf

Modelo 10

FLPrefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo PRºC- Nº- % 03 6020523 5 * E: “E?

FOLHADE INFORMAÇÃO ASSINATURA/CARIMBO É

AO FAZ-S

Informar ao Nobre Edil que em vistoria no local dia 11/06/2018, não constatamos
nenhuma invasão.

Informamos ainda que o local citado é alvo de vistorias periódicas por este Departa—
mento de Fiscalização Geral, a fim de coibir invasões na área.

Ribeirão preto, 11 dejunho de 2018.

Atenciosamente,

iii?“i/miliIM,/< /_ Wlár'ciaÁdzira Çapretzêla Silva
_

i Supervisorai
Depto. de Fl/scahzaçaoGeral

l//a?”LucianJos
e/Alves

da Silvahhefe
Divisão deFiscalização de Posturas

] i

J XM '
Antônio Carlos Mu iz

Diretor
Depto.. e iscalização Geral

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração Fl....Q..1Í.... FIM DE AUTUAÇAO

FOLHADE INFORMAÇÃO 02-18 Roberval Pere” Silva
Agente de Adm“ lstração

090.986 3
[.
&.

COO (La , 5
VONO» maemdwawx
," < '

»ªm Miºtgew &,an &..an u 3,
77% Ai 'JÚLUÍÚUU W CEL/“LOL” Wªt
Míª ,

&

u ervisor Fiscal
,

De art mento de Fi calização Geral

'
. isc. PQ uras

.

D pto. de Fiscali/zação
Geral

( 'x')—
.é-: : ,!nm %, ri ,':,gç_má;i

Y/Ó ?QQMÉ aº ªªª/ª”” dº:

a“

& (QS'TGC :

%! &)ch cam/) ?dâjÁJ/Í)

/©/ Jim duo.—% nacº [ya/gbgâía—
“: , (Q,/cªno (jáh/zªc??? '[y)/y,; ag./LU MDQ

..-.

Modelo 6